

Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego

Dotyczy: zapytanie ofertowe nr GD.ROZ.281.29.2020.ZZ.G na „Usługi myjni i czyszczenia pojazdów na terenie PGW RZGW w Gdańsku”

Zamawiający – **Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie** Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku ul. ks. Franciszka Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści Zapytania ofertowego.

Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby usługa mycia oraz czyszczenia pojazdów wykonywana była w godzinach pracy myjni samochodowych, znajdujących się na stacjach Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zastrzeżenia pkt. 7 opisu przedmiotu zamówienia, mając na względzie, że Wykonawca udostępni do realizacji usługi myjni samochodowej, znajdujące się na stacjach Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby Zamawiający rozliczał się bezgotówkowo korzystając z usługi myjni przy kartach paliwowych razem z paliwem, jeżeli Zamawiający jest w posiadaniu kart na paliwo danego Wykonawcy? Jeżeli myjnia nie będzie rozliczana razem z paliwem, to koniecznym jest wydanie oddzielnych kart na myjnię, więc użytkownik danego pojazdu musiałby mieć jedną kartę na paliwo, a drugą na myjnię przy dwóch fakturach.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu pkt. 9 opisu przedmiotu zamówienia, gdyż Wykonawca wystawia faktury po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego?

Propozycja zapisu: „Rozliczenie za zakup paliwa przy użyciu kart paliwowych następować będzie na podstawie faktur, wystawianych przez Wykonawcę po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego, zgodnie z przepisami podatkowymi. Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 5:

Czy istnieje możliwość zmiany terminu płatności tak, aby wynosił 21 dni i liczony był od daty wystawienia faktury, a nie od daty doręczenia faktury do siedziby Zamawiającego? Niestety, nie możemy spełnić wymagań Zamawiającego, ponieważ w systemie rozliczeniowo-księgowym Wykonawcy termin „od otrzymania”, nie istnieje.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w przypadku akceptacji bezgotówkowej usługi mycia i czyszczenia pojazdów służbowych przy użyciu kart paliwowych Zamawiający zaakceptował jako podstawę ustaleń pomiędzy stronami wzór umowy Wykonawcy, stanowiący załącznik niniejszej korespondencji (wyłącznie do wiadomości Zamawiającego).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Jednocześnie Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu zawiadamia, że nie przedłuża terminu składania ofert.


Z-CAŁYDIREKTORA
Karol Rudomina

KIEROWNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
i Koordynacji Inwestycji

Dorota Grochowska

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku
ul. ks. Franciszka Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk
tel.: +48 58 326 18 88 | faks: +48 58 326 18 89 | e-mail: gdansk@wody.gov.pl

www.wody.gov.pl